
Digitální bezpečnost- junior konzultant WANTED!
 45 000 - 65 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme ambiciózního a nadšeného jedince s vysokoškolským vzděláním v matematických oborech, který se
chce připojit k našemu týmu jako Junior Konzultant Digitální Bezpečnosti. Pokud máte vášeň pro
kybernetickou bezpečnost a chcete se stát součástí dynamického prostředí, kde budete mít možnost rozvíjet
své dovednosti a znalosti, pak je tato pozice pro vás! Jsme přední společností v oblasti digitální bezpečnosti,
specializující se na ochranu našich klientů před neustále se měnícími hrozbami v online prostoru. Naše tým je
složen z odborníků se širokým spektrem zkušeností a znalostí, kteří se angažují v poskytování komplexních
bezpečnostních řešení pro naše zákazníky.

Náplň práce
Analyzovat a hodnotit rizika související s digitální bezpečností.  
Podílet se na návrhu a implementaci bezpečnostních opatření a strategií.  
Monitorovat a detekovat potenciální bezpečnostní hrozby a incidenty.  
Spolupracovat s týmem na vypracování doporučení pro zlepšení ochrany dat a informací.  
Poskytovat konzultace a školení týkající se bezpečnostních postupů.  

Požadavky
SŠ/VŠ Informačních technologií  
Velkou výhodou VŠ se zaměřením na Matematické obory  
Základní znalost problematiky kybernetické bezpečnosti nebo aby pro Tebe byla kybernetická
bezpečnost koníčkem  
Analytické myšlení a schopnost rychlého učení.  
Komunikační dovednosti a schopnost práce v týmu.  
Základní znalost anglického jazyka. 

Nabízíme
Možnost profesního růstu a rozvoje v oblasti kybernetické bezpečnosti.  
Pracovní prostředí podporující inovace a kreativitu.  
Mentoring od zkušených profesionálů v oboru.  
Příležitost pracovat na projektech pro různorodé klienty.  
Konkurenceschopný plat a motivační benefity. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


